
啟英高中 104 學年度第 2 學期學雜費 [進修學校] 
 

 

類別 
 

科

系 

 

學費 
 

雜費 
 

實習實驗費 
 

電腦使用費 

 

 
 
 

工 
業 
類 

 

汽 車 科 
 

21,230 
 

2,305 
 

2,040 
 

 
 

- 
 

資 訊 科 
 

21,230 
 

2,305 
 

2,040 
 

- 

實用技能學

程 汽車修護

科 

 
21,230 

 
3,360 

 
2,965 

 
550 

 
 
 
 

商 

業 

類 

 

資料處理科 
 

21,230 
 

2,305 
 

2,040 
 

- 

室內設計

科 一  年  

級 

 
21,230 

 
2,265 

 
970 

 
- 

室內設計

科 二、三

年級 

 
21,230 

 
2,265 

 
970 

 
850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

家 
事 
類 

時尚造型

科 一

 年

  

 
21,230 

 
2,230 

 
1,170 

 
550 

時尚造型

科 二、三

年級 

 
21,230 

 
2,230 

 
1,170 

 
- 

 

餐飲管理科 
 

21,230 
 

2,305 
 

2,040 
 

- 

實用技能學

程 餐飲技術

科 

 
21,230 

 
3,360 

 
2,965 

 
- 

實用技能學

程 美髮技術

科 一、三年

 

 
 

21,230 

 
 

3,250 

 
 

1,515 

 
 

- 

實用技能學

程 美髮技術

科 二年級 

 
 

21,230 

 
 

3,250 

 
 

1,515 

 
 

850 

藝 

術 

類 

 
電影電視科 

 
 

21,230 

 
 

2,280 

 
 

2,040 

 
 

- 

 
 

備 

註 

1、資料處理科、餐飲管理科、餐飲技術科之雜費、實習實驗費比

照 工業類收費。 

 

2、臺教授國部字第 1040 0 7 6 8 26B 及 1040 0 7 6 8 8 6 B 號。 



 3、電腦使用選讀部定一般科目生活 領域「電腦」 相關課程，並 實際使用電 腦者，

應另繳費，每週排課 1 節者 400 元，2 節者 55 0 元，3 節者 700 元，4 節以上 者 

8 5 0 元。 

收 
 
費 
 
用 

 
途 

1、發放人事費、修護老舊校 舍、改善校園 環境及充實教 學設備等。 

 

2、各項實習材料及改善或充實 學校基本設施 教學設備等。 

 

3、學校各項教學行政用途。 

 


